
SMLOUVA o DÍLO

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), mezi

níže uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště Ostrava

Sídlo:

Ústřední ředitel:

Jednající :

Kontaktní adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Objednatel“)

UNICAR, spol. s r.o.

Sídlo:

Jednající/Zastoupená:

Zapsaná v obchodním rejstříku:

Ičo:

DIC:

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky

(dále jen „Poskytovatel“)

Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 — Smíchov

Mgr. František Boháček

Ing. Jana Miklasová, ředitelka pracoviště ČSSZ Ostrava

Pracoviště ČSSZ Ostrava, Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2

00006963

neplátce

Česká národní banka, pobočka Ostrava

10006—77920761/0710

bu8d3nf

Vítkovická 2744/36, 702 00 Ostrava

prokurou společnosti

vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2074

43965580

CZ43965580

Komerční banka a.s., pobočka Ostrava

1135547761/0100

zfns4a2

(Objednatel a Poskytovatel jsou dále v této Smlouvě společně označováni také jako „Smluvní strany“

a jednotlivě také jako „Smluvní strana“)



1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

Preambule

Objednatel prohlašuje, Že

- je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména

důchodové pojištění a zajišt'uje agendu nemocenského pojištění;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Poskytovatel prohlašuje, že

- je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nás|. Občanského zákoníku;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Tato Smlouva se uzavírá za účelem zajištění záručních a pozáručních servisních služeb, oprav a

údržby služebních vozidel tovární značky „Skoda“, která jsou ve vlastnictví Objednatele s cílem

zajistit jejich bezproblémový provoz.

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele provést svým jménem, na své náklady a

nebezpečí pro Objednatele (tzn. pro všechny OSSZ v působnosti pracoviště CSSZ Ostrava)

jednotlivé služby, a to:

a) servisní služby:

- provádění opakovaného servisu (záručního a pozáručního), pravidelné údržby,

diagnostiky vozidel,

- běžné a havarijní opravy vozidel, plnění a dezinfekce klimatizace,

- provádění mechanických, elektromechanických, klempířských a lakýrnických prací;

b) zajištění přípravy služební vozidel na pravidelnou technickou kontrolu vozidel a měření emisí

(dále jen „STK“) a realizaci STK;

c) odtah nepojízdných vozidel k provedení opravy a součinnost při likvidaci pojistných událostí.

Bližší specifikace jednotlivých služeb jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy včetně seznamu

služebních vozidel (dále jen „vozidla“) uvedených v Příloze č. 2 této Smlouvy. Objednatel je

oprávněn v průběhu trvání této Smlouvy nově pořízená vozidla doplňovat nebo některá vozidla

ze soupisu vyjmout. Objednatel o takovéto změně bude Poskytovatele písemně informovat.

Poskytovatel se zavazuje při servisu a opravách (dále jen „Dílo“) uvedených v odst. 1.1 tohoto

článku této Smlouvy dodávat výhradně nové a originální náhradní díly a provozní kapaliny do

vozidel Objednatele.

Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn provádět jednotlivé služby uvedené v odst. 1.1 tohoto

článku této Smlouvy, zejména pak, že je držitelem oprávnění pro provádění záručních oprav

vozidel značky „Skoda“.

Plnění specifikovaná v odst. 1.1 tohoto článku této Smlouvy budou Poskytovatelem poskytována

na základě jednotlivých dílčích písemných objednávek (dále jen „objednávka“) Objednatele

zaslaných na základě předložených cenových kalkulací Poskytovatele.

V případě překročení výše objednávky je Poskytovatel povinen zaslat Objednateli ke schválení

novou cenovou kalkulaci s odůvodněním navýšení původní ceny. Na vzniklý cenový rozdíl bude

Objednatelem vystavena doobjednávka.

Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele za řádně a včas provedené Dílo zaplatit

Poskytovateli sjednanou cenu dle odst. 1.5 a odst. 1.6 tohoto článku této Smlouvy a cenu dle

Přílohy č. 1 této Smlouvy.



2.1

2.2

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

II.

Místo a čas plnění

Poskytovatel bude poskytovat předmět plnění průběžně, dle aktuálních potřeb Objednatele, v

jeho servisní provozovně nacházející se na adrese:

UNICAR, spol. s r.o., Vítkovická 2744/36, 702 00 Ostrava

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to ode dne uveřejnění Smlouvy Objednatelem

vregistru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů.

III.

Cena a platební podmínky

Smluvní strany sjednávají, že cena za dílčí plnění je stanovena plněním definovaným objednávkou

a vychází z jednotkových cen, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Cena za poskytování Díla dle této Smlouvy je stanovena na základě jednotkových cen uvedených

v Příloze č. 1 této Smlouvy. Jednotkové ceny jsou stanoveny jako ceny konečné, maximální a

nejvýše přípustné, které mohou být překročeny pouze v souvislosti se změnou sazby DPH mající

vliv na cenu Díla nebo růstem inflace.

V případě růstu inflace se jednotkové ceny násobí indexem spotřebitelských cen (míra inflace) za

předchozí rok publikovaný Ceským statistickým úřadem. Takto změněná cena bude platná a

Poskytovatelem fakturována v daném roce po oficiálním zveřejnění indexu spotřebitelských cen

Ceským statistickým úřadem. O této skutečnosti bude Poskytovatel písemně informovat

Objednatele, nejdříve od následujícího roku od podpisu této Smlouvy, nejpozději do 1. dubna

příslušného kalendářního roku, jinak toto právo zaniká. Tato úprava cen vyplývá přímo z této

Smlouvy a nebude proto z tohoto důvodu uzavírán dodatek k této Smlouvě.

Výše poskytnutých procentních slev a délka záruční doby je stanovena Poskytovatelem v Příloze

č. 1 této Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje používat v rámci poskytování Díla pouze originální

náhradní díly pro danou značku „Skoda“ za cenu v místě a čase obvyklou.

Poskytovatel se zavazuje vyčíslit po převzetí vozidla od Objednatele odhadovanou výši ceny Díla

a odhadovanou výši ceny za použitý materiál včetně aktuální sazby DPH, resp. bude Objednateli

zaslána cenová kalkulace, na jejímž základě bude Objednatelem vystavena objednávka.

Objednatel Poskytovateli objednávku zašle prostřednictvím elektronické pošty (e—mailem) na

adresu— Zároveň Objednatel může vyrozumět oprávněnou osobu Poskytovatelé,

uvedenou v čl. VIII. odst. 8.1 této Smlouvy, o odeslání objednávky. Shodný postup se uplatní

také v případě doobjednávky dle čl. I. odst. 1.6 této Smlouvy.

Pokud při provádění Díla zjistí Poskytovatel potřebu dalších oprav a/nebo náhradních dílů na

vozidle, které nebyly uvedeny v původní cenové kalkulaci Poskytovatele, je povinen Dílo přerušit

a upozornit na tyto změny Objednatele v souladu 5 odst. 3.7 tohoto článku této Smlouvy.

V případě, kdy odhadovaná výše ceny Díla Poskytovatelem bude přesahovat 50.000,- Kč bez DPH,

bude Dílo zahájeno až po zveřejnění objednávky do registru smluv Objednatelem.

Poskytovatel není oprávněn zahájit Dílo dříve, než cenovou kalkulaci (jak původní, tak případně

navýšenou dle odst. 3.5 tohoto odstavce této Smlouvy) potvrdí Objednatel novou objednávkou

včetně jejího zveřejnění v souladu 5 odst. 3.6 tohoto odstavce této Smlouvy.

Platba ceny skutečně poskytnutého Díla bude Objednatelem provedena na základě daňového

dokladu (faktury) vystaveného Poskytovatelem do 5 kalendářních dnů od předání a převzetí Díla

Objednatelem.

Součástí daňového dokladu (faktury) musí být odsouhlasený zakázkový list podepsaný

Objednatelem. Přílohou daňového dokladu (faktury) bude detailní rozpis provedených servisních

prací, dodaných náhradních dílů a použitého materiálu podepsaný osobou, která Dílo převzala.



3.10

3.11

3.12

3.13

3.14

3.15

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

Z detailního rozpisu musí být patrné dodržení cen a slev z cenové nabídky Poskytovatelé dle

Přílohy č. 1 této Smlouvy.

Splatnost daňového dokladu (faktury) Činí 21 kalendářních dnů ode dne jeho doručení Objednateli

na kontaktní adresu: pracoviště CSSZ Ostrava, Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2 nebo

elektronicky na adresu elektronické podatelny:

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platných a účinných

právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, a dle této Smlouvy. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít

odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli

k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou oprávněně fakturované ceny Díla;

lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného či opraveného

daňového dokladu (faktury) Objednateli.

Cena Díla bude uhrazena bezhotovostním převodem z bankovního účtu Objednatele na bankovní

účet Poskytovatelé.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka připsána na

bankovní účet Poskytovatelé.

Platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou

uvedeny v této měně.

Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel nebude poskytovat zálohy na cenu Díla.

IV.

Povinnosti Smluvních stran

Poskytovatel je povinen provádět Dílo s potřebnou péčí v dohodnutém termínu a způsobem,

postupem a technologiemi předepsanými výrobcem vozidla za současného dodržení právních

předpisů (zejména technických, bezpečnostních, hygienických a předpisů týkajících se ochrany

životního prostředí) a technických norem CR, za použití výlučně originální náhradní dílů

„Skoda“ a provozních kapalin stanovených, resp. doporučených výrobcem.

Poskytovatel je povinen zachovávat naprostou mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se

v souvislosti s prováděním Díla či v jiných souvislostech dozví, a to i po skončení této Smlouvy.

Tuto povinnost je Poskytovatel povinen zajistit i u svých zaměstnanců, případně jiných osob

jsoucích vobdobném postavení vůči Poskytovateli. Případné porušení této povinnosti bude

považováno za podstatné porušení této Smlouvy správem Objednatele od této Smlouvy

odstoupit.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli neprodlený příjem vozidla či vozidel do své

servisní provozovny uvedené v čl. II. odst. 2.1 této Smlouvy a provést Dílo bez zbytečného

odkladu po převzetí vozidla.

Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro řádně

a včasné provedení Díla a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádně a včasné provádění Díla.

Smluvní strany se zavazují plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo

k prodlení s plněním jednotlivých termínů a k prodlení se zaplacením jednotlivých peněžních

závazků.

Na základě písemné žádosti Poskytovatele se Objednatel zavazuje poskytnout Poskytovateli

všechny nezbytné podklady či doklady k vozidlům, k nimž se zajištění Díla vztahuje.

Poskytovatel se zavazuje zabezpečovat Dílo dle této Smlouvy pouze pracovníky, kteří splňují

podmínky odborné způsobilosti a jsou proškoleni z hlediska dodržení technologií

a norem výrobce daného vozidla.

Poskytovatel se zavazuje používat při provádění Díla schválené a kalibrované diagnostické

zařízení, měřicí přístroje, nářadí, přičemž se zavazuje dodržovat technologické postupy stanovené

výrobcem.



4.9

4.10

4.11

4.12

4.13

4.14

4.15

4.16

4.17

4.18

4.19

4.20

V případě poruchy nebo nehody vozidla Objednatele se Poskytovatel zavazuje zprostředkovat

příjezd servisního vozidla přímo k místu poruchy/nehody a zajistit opravu nebo odtah do servisní

provozovny Poskytovatele.

Po provedení Díla se Poskytovatel zavazuje odevzdat vozidlo či vozidla Objednateli vně i uvnitř

čistá.

Nebude-li Dílo provedeno řádně nebo v odpovídající jakosti, není Objednatel povinen uhradit

Poskytovateli za takto provedené Dílo požadovanou cenu. Tímto není dotčeno právo Objednatele

na náhradu nákladů spojených s uvedením vozidla do původního stavu, s odstraněním

neodborných nebo nevyžádaných zásahů Poskytovatele na vozidle.

Objednatel se zavazuje vytvořit podmínky pro řádně a bezpečné předání Díla

a poskytnout potřebnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat při řešení všech

záležitostí související s předáním Díla.

Poskytovatel se zavazuje Objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které

mohou mít vliv na provedení Díla nebo způsobit opoždění jejich provedení. Poskytovatel se dále

zavazuje v průběhu provádění dílčích plnění Díla podávat Objednateli, na jeho vyžádání, průběžné

zprávy o své činnosti. Nebude—li v konkrétním případě dohodnuto jinak, veškerá komunikace může

být prováděna osobně, telefonicky, nebo písemně (elektronicky i listině).

Poskytovatel je povinen likvidovat veškerý odpad vzniklý v souvislosti s prováděním Díla na své

náklady a v souladu s obecně závaznými předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 541/2020

Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

Poskytovatel je povinen mít po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu sjednané pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti třetí osobě s limitem

pojistného plnění nejméně 2,000.000,— Kč (slovy: dvou miliónů korun českých) se spoluúčastí

nejvýše 5.000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) tohoto limitu. Poskytovatel je povinen prokázat

tuto skutečnost kdykoli po dobu trvání této Smlouvy na základě písemné výzvy Objednatele tím,

že doručí a předá Objednateli pojistnou smlouvu (originál či úředně ověřenou kopii) nebo jiný

obdobný doklad do 7 dnů od doručení výzvy. Nesplní—li Poskytovatel tuto svou povinnost ani

v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem, je Objednatel oprávněn odstoupit od této

Smlouvy.

Poskytovatel je povinen zajistit ve vztahu k osobám, prostřednictvím kterých provádí Dílo (dále

jen „Pracovníci“), dodržování obecně závazných pracovněprávních předpisů, a to zejména (nikoliv

však výlučně) předpisů upravujících mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi

směnami, placené přesčasy apod. Závazek dle tohoto odstavce tohoto článku této Smlouvy se

Poskytovatel zavazuje zajistit ve všech svých provozovnách.

Poskytovatel se zavazuje, že při provádění Díla neumožní výkon nelegální práce ve smyslu

ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. Závazek dle tohoto odstavce

tohoto článku této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje zajistit ve všech svých provozovnách.

Objednatel je oprávněn kdykoliv průběhu trvání tohoto smluvního vztahu kontrolovat dodržování

odst. 4.16 a/nebo odst. 4.17 tohoto článku této Smlouvy, a to prostřednictvím čestného

prohlášení Poskytovatele. Poskytovatel je na základě výzvy Objednatele povinen předat mu do 10

dní od doručenívýzvy čestné prohlášení týkající se dodržování odst. 4.16 a/nebo odst. 4.17 tohoto

článku této Smlouvy.

Poskytovatel je povinen zajistit řádně a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům,

kdy za řádně a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených daňových

dokladů (faktur) za plnění poskytnutá při provádění Díla, a to vždy do 30 dnů od obdržení platby

ze strany Objednatele za konkrétní plnění.

Zjistí-li Objednatel, že Poskytovatel provádí plnění Díla v rozporu se svými povinnostmi,

vyplývajícími z této Smlouvy nebo z obecně závazných právních předpisů, je Objednatel oprávněn

dožadovat se toho, aby Poskytovatel odstranil na své náklady vady vzniklé vadným prováděním

plnění Díla a Dílo prováděl řádným způsobem. Nesplní-li Poskytovatel tuto svou povinnost ani

v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy

odstoupit.



5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

6.9

6.10

V.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, zejména ustanovením § 2615 a násl. tohoto zákona.

Poskytovatel je povinen poskytnout Objednateli záruku za jakost Díla v délce 24 měsíců, vyjma

výrobků, u nichž je záruční doba dána autorizovaným výrobcem a u nichž je Poskytovatel povinen

poskytnout záruční dobu nejméně v délce 24 měsíců.

Záruční doba začíná běžet ode dne podpisu odsouhlaseného zakázkového listu Objednatelem.

V případě výskytu záruční vady je Objednatel povinen zaslat Poskytovateli písemné vytčení

(oznámení) vady na adresu sídla Poskytovatelé prostřednictvím e-mailové pošty nebo datovou

schránkou. Písemné vytčení (oznámení) vady bude obsahovat označení vady nebo oznámení, jak

se vada projevuje, a lhůtu k odstranění vady, která nebude delší než 7 kalendářních dnů ode dne

doručení písemného vytčení (oznámení). S ohledem na povahu vady lze ve výjimečných

důvodných případech stanovit i lhůtu delší, tato však musí být písemně odsouhlasena Smluvními

stranami.

Poskytovatel je povinen odstranit záruční vadu ve lhůtě dle požadavku Objednatele

specifikovaného v odst. 5.4 tohoto článku této Smlouvy, či ve lhůtě písemně odsouhlasené

Smluvními stranami v souladu 5 odst. 5.4 tohoto článku této Smlouvy.

Pokud Poskytovatel neodstraní vadu ve stanovené nebo dohodnuté lhůtě, má Objednatel právo

nechat vadu odstranit třetí osobou a Poskytovatel je povinen náklady na odstranění vady

Objednateli uhradit.

VI.

Sankční ujednání a náhrada škody

Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu pro případ neodůvodněného

nepřevzetí vozidla do servisní provozovny Poskytovatele uvedené v čl. II. odst. 2.1 této Smlouvy,

a to ve výši 500,— Kč za každý i započatý den prodlení.

Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,— Kč za nesplnění

povinnosti provádění Díla výlučně originálními náhradními díly „Skoda“ stanovené v čl. IV. odst.

4.1 této Smlouvy.

Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,— Kč za porušení

povinnosti mlčenlivosti stanovené v Čl. IV. odst. 4.2 této Smlouvy.

Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,— Kč za nesplnění

povinnosti stanovené v čl. IV. odst. 4.15 této Smlouvy.

Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,— Kč v případě prodlení

Poskytovatelé s předáním čestného prohlášení dle čl. IV. odst. 4.18 této Smlouvy Objednateli, a

to za každý i započatý clen prodlení.

Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč v případě, že se

čestné prohlášení dle čl. IV. odst. 4.18 této Smlouvy, ukáže jako nepravdivé.

Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za nedodržení lhůty pro odstranění

vad a nedodělků dle čl. V. odst. 5.4 této Smlouvy, a to ve výši 500,— Kč za každý i započatý den

prodlení pro každou jednotlivou vadu či nedodělek.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty

nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené

porušením smluvní povinnosti Poskytovatelem, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

Poskytovateli. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Poskytovatel Objednateli úrok



6.11

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

z prodlení určený nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a

nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a

člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního

věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění platném a účinném (dále

jen „Nařízeníl).

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí

Objednatel Poskytovateli z nezaplacené částky úroky z prodlení ve výši určené Nařízením.

VII.

Ukončení Smlouvy

Tato Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou Smluvních stran. Tato dohoda musí být

písemná a podepsaná oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených v této Smlouvě a dále

v souladu s ustanovením § 2001 a násl. Občanského zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je

možné mimo jiné v důsledku podstatného porušení této Smlouvy Poskytovatelem. Podstatným

porušením této Smlouvy se vtomto případě rozumí zejména porušení povinnosti ve smyslu

ustanovení § 2002 Občanského zákoníku, dále zejména porušení povinnosti mlčenlivosti podle čl.

IV. odst. 4.2 této Smlouvy, prováděním plnění Díla Poskytovatelem v rozporu se svými

povinnostmi podle čl. IV. odst. 4.20 této Smlouvy a porušení čl. IX. odst. 9.5 této Smlouvy.

Odstoupením od této Smlouvy se závazek zrušuje od počátku.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy také v případě, kdy nastane kterákoliv

z následujících situací:

a) Poskytovatel vstoupí do likvidace; nebo

b) insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku Poskytovatelé ve smyslu ustanovení § 136

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení „insolvenční zákon“ (dále jen

„Insolvenční zákon“); nebo

c) Poskytovatel podá insolvenční návrh na svou osobu ve smyslu ustanovení § 98

Insolvenčního zákona; nebo

d) bylo-li zahájeno insolvenční řízení vůči Poskytovateli a insolvenční soud nerozhodne

o takovém insolvenčním návrhu do 3 měsíců ode dne zahájení insolvenčního řízení; nebo

e) Poskytovatel přijal rozhodnutí o povinném nebo dobrovolném zrušení (vyjma případů

sloučení nebo splynutí); nebo

f) insolvenční soud prohlásí konkurs na majetek Poskytovatele; nebo

g) příslušný správní orgán (inspektorát práce, úřad práce, Policie České republiky, aj.) shledá,

Že Poskytovatel nedodržuje ve vztahu k Pracovníkům obecně závazné pracovněprávní

předpisy (viz čl. IV. odst. 16 této Smlouvy) a/nebo shledá, že Poskytovatel umožnil výkon

nelegální práce ve smyslu ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti

(viz čl. IV. odst. 17 této Smlouvy).

Odstoupením od této Smlouvy se závazek zrušuje ke dni doručení odstoupení.

Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku

z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani

ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této

Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanoveníš 2005 Občanského zákoníku.

Smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udání důvodu.

Výpovědní doba činí 3 kalendářní měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce

následujícího po kalendářním měsíci, v němž došlo k doručení písemné výpovědi druhé Smluvní

straně. V případě výpovědi je Poskytovatel povinen řádně a včas dokončit všechny činnosti, které

byly Objednatelem objednány do konce výpovědní doby.



8.1

   

VIII.

Oprávněné osoby

Každá ze Smluvních stran jmenuje oprávněné osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní

stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy:

Ve věcech smluvních:

Objednatel:

tel.:_e—mail:

 

Poskytovatel:

 

tel: e—mail:—

Ve věcech věcného plnění:

Objednatel:

Za pracoviště ČSSZ Ostrava:

tel.:_e-mail:—

teI.:_e-mailz—

tel.: e—mail:

tel.: e—mail:

 

Příslušní vedoucí oddělení vnitřní správy a jejich zástupci na OSSZ v působnosti pracoviště ČSSZ

Ostrava v rámci pro komunikaci v rámci dojednání cenové kalkulace a termínu opravy:

OSSZ Bruntál:

_teI.:_ e—maiI:

—tel-:— e-maiI:

OSSZ F 'dek—Místek:

—tel.: email:—

OSSZ Jeseník:

tel.: e—mail:

tel.:—emu:—

—tel.:_ e-maill—

OSSZ No ' Jičín:

&tem—D
_tel-=_e—mail=

OSSZ Olomouc:

teI.:_ e-mail:_

tel.:_ e—man:
teI.:_ e-mail:

OSSZ Prostě'ov:

—te|.=—e-man:
_tel.:_ e-mail:

OSSZ Přerov:

tel.:_ e—mail:_

tel:_e-maili—

   

OSSZ Karviná:

  

  

  

 

  

 

OSSZ O ava:

  

 



8.2

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

10.1

10.2

0552 šum erk:

Wemu:—
—tel-i e-mailz—

Poskytovatel :

teI:_ e-maiI:_

te|:_email:—

Objednatel a Poskytovatel jsou oprávněni jednostranně měnit osoby uvedené v odst. 8.1 tohoto

článku této Smlouvy a rozsah jejich oprávnění jednat za Smluvní strany. O změně jsou povinni

vždy písemně informovat druhou Smluvní stranu. Změna je vůči druhé Smluví straně účinná od

okamžiku doručení oznámení o změně osoby oprávněné jednat za Smluvní stranu.

IX.

Poddodavatelé

Poskytovatel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi ztoho

plynoucími důsledky, a to tak, jako by plnil sám.

Poskytovatel smí pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele změnit poddodavatele

pro provedení části Díla.

Přehled poddodavatelů, včetně částí Díla, které bude Poskytovatel prostřednictvím poddodavatele

provádět, je uveden v Příloze č. 3 této Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje zajistit vlastními silami následující části předmětu plnění této Smlouvy

(tj. bez užití poddodavatelů) a ve své servisní provozovně definované v čl. II. odst. 2.1 této

Smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak:

Pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem

veškeré autoopravárenské a elektrikářské opravy

výměna kapalin a filtrů

pneuservis — geometrie náprav

PC diagnostika

autoelektrikářské práce

příprava a zajištění STK a měření emisí

plnění, opravy a dezinfekce klimatizací

generální opravy motorů

opravy podvozků a brzd

výměna, opravy, seřízení světlometů

výměna skel

výměna baterií

opravy a výměny rozvodů

mytí vozidel, čištění interiérů\
\
<
\
<
\
<
\
<
\
<
\
<
\
<
\
<
\
<
\
<
\
<
\
<
\
<
\

Použití poddodavatele u definovaných činností uvedených v odst. 9.4 tohoto článku této Smlouvy

je považováno za porušení Smlouvy podstatným způsobem a Objednatel je oprávněn od této

Smlouvy odstoupit.

X.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu této Smlouvy Smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění vregistru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, Objednatelem.

Smluvní strany souhlasí stím, aby tato Smlouva byla uveřejněna na profilu zadavatele —

Objednatele, v registru smluv, a na internetových stránkách Objednatele. Souhlas s

uveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím

podle ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání právní předpisy



10.3

10.4

10.5

10.6

10.7

10.8

10.9

10.10

o ochraně osobních údajů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných

právních předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem této Smlouvy, zda

jsou informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním tajemstvím Poskytovatele

ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by Poskytovatel trval

na tom, že některý údaj obsažený v této Smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím

a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504

Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost

Poskytovatel.

Poskytovatel (včetně případných poddodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu

závazkového vztahu vyplývajícího z této Smlouvy stím, že se Poskytovatel podrobí této kontrole,

a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanoveníš 2 písm. e) výše uvedeného zákona.

Poskytovatel se zavazuje zajistit tento souhlas i u všech svých poddodavatelů.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají

být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně

doručena bud' doporučeným dopisem na adresu sídla, prostřednictvím datové schránky nebo e—

mailem, není-li v této Smlouvě stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Stane-li se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na

platnost a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.

Neplatné nebo neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních stran

takovým ujednáním, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu

neplatného či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

Práva a povinnosti výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Poskytovatel není bez písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva ze smluvního

vztahu založeného touto Smlouvou na třetí osobu.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Poskytovatel není oprávněn činit jednostranná započtení

svých pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či vsouvislosti sní vůči jakýmkoli

pohledávkám Objednatele.

V případě rozporu ujednání této Smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této Smlouvy či

jiných dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran (např. obchodní podmínky)

mají přednost ujednání této Smlouvy.

10.11 Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050 Občanského

10.12

10.13

10.14

10.15

zákoníku.

Případné spory vyplývající z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve vyřešit dohodou.

Pokud se Smluvnív strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným

obecným soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formé

písemně vyhotoveného a vzestupně číslovaného dodatku podepsaného Smluvními stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena v elektronickém vyhotovení podepsaném osobou oprávněnou

jednat za Objednatele kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat

Poskytovatele uznávaným elektronickým podpisem.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její níže uvedené Přílohy:

Příloha č. 1 - Vozidla sazby

Příloha č. 2 - Seznam služebních vozidel

Příloha č. 3 — Seznam poddodavatelů

10



10.16 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a Že byla uzavřena

podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany své

podpisy.

Za Objednatele:

V Ostravě dne

Digitálně podepsal

In 9 ' Ja na Ing. Jana Miklasová

' Datum: 2023.04.11

M i kl asova 07:42:26 +02'00'

Ing. Jana Miklasová

ředitelka pracoviště CSSZ Ostrava

Za Poskytovatele:

V Ostravě dne

Digitálně

podepsal-

  

   

  

   

Datum: 2023.04.07

................................... ].„6;5.8;Q.2.rl—.Q.2'00'

prokura společnosti

11



Vozidla sazby

(prosíme vždy o vyplnění pro všechny typy vozidel, i když bude cena stejná pro více typů)

Příloha č. 1 Smlouvy

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

42mg“ 4:252:33 škzszdzzyw ším? 1113055525233; Poznámka

Ihodinová sazba za mechanické práce BEZ DPH 760,00 760,00 680,00 680,00

DPH* 159,60 159,60 142,80 142,80

Hodinová sazba za mechanické práce VČETNĚ DPH 919,60 919,60 822,80 822,80 3 484,80

Ihodinová sazba za karosářské práce BEZ DPH 840,00 840,00 760,00 760,00

DPH* 176,40 176,40 159,60 159,60

Hodinová sazba za karosářské práce VČETNĚ DPH 1 016,40 1 016,40 919,60 919,60 3 872,00

Ihodinová sazba za elektro práce BEZ DPH 760,00 760,00 680,00 680,00

DPH* 159,60 159,60 142,80 142,80

Hodinová sazba za elektro práce VČETNĚ DPH 919,60 919,60 822,80 822,80 3 484,80

Ihodinová sazba za lakýrnické práce BEZ DPH 960,00 960,00 880,00 880,00

DPH* 201,60 201,60 184,80 184,80

Hodinová sazba za lakýrnické práce VČETNĚ DPH 1 161,60 1 161,60 1 064,80 1 064,80 4 452,80

diagnostika motoru BEZ DPH 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

DPH* 252,00 252,00 252,00 252,00

Diagnostika motoru VČETNĚ DPH 1 452,00 1 452,00 1 452,00 1 452,00 5 808,00

Cena celkem za vozidlo VČETNĚ DPH 5 469,20 5 469,20 5 082,00 5 082,00  
 

Cena celkem za odborné služby pro všechny

 

 

toto je hodnotící kritérium - 70%

lk ., h 'dltypy vozidel s DPH 21 102,40 (essa ce em za vsec na voz: a s

cena za 1 km odtahu vozidla BEZ DPH 15,00

DPH* 3,15  
 

Cena za 1 km odtahu vozidla s DPH 18,15 cena celkem za všechna vozidla s

toto je hodnotící kritérium - 5%

(

PH)
 

IDélka poskytnuté záruční doby na servis a originální

náhradní díly - hodnotící kritérium s váhou 5%
24 vyjádřeno v počtech měsíců

 

Výše % slevy na provozní kapaliny z ceny bez DPH -

Ihodnotici kritérium s váhou 10%
30,00%

 

Výše % slevy na originální náhradní díly ŠKODA z

ceny bez DPH - hodnotící kritérium s váhou 10%       10,00%  
 

Poznámka:

DPH* vyplní pouze plátci DPH

V Ostravě dne:

   

  

16:58:19 +02'00'

—>__—

prokura společnosti

 
itálně odepsal

Datum: 2023.04.07



Seznam služebních vozidel

Příloha č. 2 Smlouvy

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Popis auta Kategorie RZ Rok výroby Početkm Motor

Škoda Octavia ||| M1 8AA 5730 2019 38 546 Benzín

Škoda Octavia ||| M1 5AR 2947 2016 96 292 Benzín

Škoda Rapid Style M1 6AM 8352 2017 75 997 Benzín

škoda Octavia Combi || M1 1AJ 0585 2009 193 547 Benzín

Škoda Fabia Combi M1 8A2 4170 2007 169 252 Benzín

škoda Octavia ||| M1 550 4886 2019 26 266 Benzín

Škoda Octavia ||| M1 SSD 4889 2019 30 650 Benzín

Škoda Rapid Ambition M1 5AZ 7530 2016 82 338 Benzín

škoda Rapid Ambition M1 5As 5932 2016 79 863 Benzín

Škoda Fabia Combi || M1 1AJ 3692 2009 160 693 Benzín

Škoda Rapid Ambition M1 6AA 1549 2016 60 953 Benzín

Škoda Rapid Ambition M1 7AT 5350 2019 51 284 Benzín

Škoda Rapid Ambition M1 5AZ 4095 2016 61 143 Benzín

Škoda Rapid Style M1 1TF 5586 2017 62 768 Benzín

škoda Rapid Ambition M1 6AA 1548 2016 75 470 Benzín

Škoda Rapid Ambition M1 5AS 6019 2016 105 196 Benzín

Škoda Octavia ||| M1 SSD 4887 2019 51 393 Benzín

Škoda Rapid Ambition M1 5AS 6017 2016 76 805 Benzín

Škoda Rapid Style M1 5AR 3072 2016 96 409 Benzín

Škoda Octavia ||| M1 SSD 4890 2019 21 420 Benzín

Škoda Rapid Ambition M1 5AS 6018 2016 71 347 Benzín

Škoda Rapid Ambition M1 7AT 5352 2019 53 341 Benzín

Škoda Rapid Ambition M1 5AS 2554 2016 100 764 Benzín

Škoda Rapid Ambition M1 7AT 5351 2019 50 898 Benzín

Celkem počet vozů OSSVŽ v

působnostipracoviště C552 24 x x x x

Ostrava        



Příloha č. 3 Smlouvy

Seznam poddodavatelů

Zajištění servisních služeb, oprav a údržby služebních vozidel OSSZ v působnosti

pracoviště CSSZ Ostrava

|:|* Prohlašujeme, že níže uvedenými poddodavateli budeme plnit výše uvedenou

zakázku v souladu s čl. IX. odst. 9.3 Smlouvy.

1.

Název:

Sídlo/místo podnikání:

IČO:

DIČ:

Telefon, e-mail:

Vykonávaná část Předmětu plnění:

% podíl na Předmětu plnění:

2.

Název:

Sídlo/místo podnikání:

IČO:

DIČ:

Telefon, e-mail:

Vykonávaná část Předmětu plnění:

% podíl na Předmětu plnění:

I* Prohlašujeme, že výše uvedenou zakázku nebudeme plnit poddodavateli.

   

   

Digitálně podepsal

V Ostravě dne

Datum: 2023.04.07

16:58:37 +02'OO'

prokura společnosti

* Poskytovatel zaškrtne odpovídající variantu

Stránka 1 z 1


